PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁPREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ
ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

T E R C E I R O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 2 1 / 2 0 1 4  -  S E R H

O Prefeito Municipal de Maringá, Estado do Paraná, por meio da Secretaria Municipal de Recursos Humanos (SERH), no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 021/2014
-  SERH e  demais  disposições  legais  aplicáveis,  o TERCEIRO TERMO  DE RETIFICAÇÃO aberto  pelo  Edital  nº
021/2013, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica RETIFICADO o Edital de Abertura do Concurso Público n° 021/2014 – SERH referente a nomenclatura do
cargo de AUXILIAR EDUCACIONAL, nos seguintes termos:

Onde se lê: AUXILIAR EDUCACIONAL.

Leia-se: AUXILIAR EDUCACIONAL (FEMININO).

Art. 2º Informamos aos candidatos do sexo masculino, que se inscreveram para o cargo de AUXILIAR EDUCACIONAL,
que estes poderão encaminhar e-mail à Comissão Especial do Concurso solicitando o Protocolo de Devolução da Taxa
de Inscrição através do e-mail  concurso_publico@maringa.pr.gov.br.  No Protocolo  o candidato deverá preencher as
seguintes  informações:  Nome  do  Banco,  número  da  conta  corrente/poupança,  número  da  agência,  tipo  de
operação, nome completo e CPF do favorecido. Caso o candidato não tenha conta bancária para a devolução, o
mesmo poderá informar os dados de um terceiro,  porém acompanhado do  nome,  inscrição e CPF do candidato
inscrito.  No caso de dúvidas, referente a devolução da taxa de inscrição, o candidato poderá entrar em contato pelo
telefone (44) 3221-1632.

I – O candidato deverá solicitar a devolução da taxa de inscrição até o dia 06/06/2014.

Art. 3º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Maringá, 30 de maio de 2014

Carlos Roberto Pupin
Prefeito Municipal

Gilmar José Benkendorf Silva
Secretário Municipal de Recursos Humanos

mailto:concurso_publico@maringa.pr.gov.br

	CONCURSO PÚBLICO Nº 021/2014 - SERH